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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ                           
02.12.2015                                      с. Кордово                                       № 5-12р

Об утверждении графика приёма граждан 

по личным вопросам депутатами 

Кордовского сельского Совета депутатов 

       В соответствии  со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании пункта 4 ст. 26 Устава Кордовского сельсовета,  Кордовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам депутатами Кордовского сельского Совета депутатов согласно приложению № 1.

       2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                   В.Л. Кондратьев
Председатель Кордовского 

сельского Совета депутатов                                                        В.В. Латушкин

Приложение №1

к  решению  

от 02.12.2015г. № 5-12р

График приёма граждан по личным вопросам

депутатами на 2016 год

	Ф.И.О. депутата
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Гораль И.М.
	26.01.2016
	20.04.2016
	12.07.2016
	07.10.2016

	Алексеенко Л.А.
	28.02.2016
	25.04.2016
	15.07.2016
	21.10.2016

	Филяев Д.Н.
	15.03.2016
	15.06.2016
	20.09.2016
	19.12.2016

	Зинкина О.В.
	23.03.2016
	23.06.2016
	23.09.2016
	23.12.2016

	Кугушева И.В.
	18.01.2016
	11.04.2016
	04.07.2016
	21.11.2016

	Латушкин В.В.
	27.02.2016
	26.05.2016
	04.08.2016
	03.11.2016

	Пивоварова С.В.
	14.01.2016
	14.04.2016
	14.07.2016
	14.12.2016

	Гнатюк О.Г.
	25.01.2016
	25.04.2016
	25.07.2016
	25.12.2016

	Хохлов С.В.
	07.03.2016
	10.05.2016
	19.08.2016
	14.11.2016

	Шлякова А.П.
	17.01.2016
	17.04.2016
	17.07.2016
	20.10.2016


Председатель Кордовского 

сельского Совета депутатов                                                        В.В. Латушкин
